Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pia uí

CAMPUS CORRENTE
Rua 06, Nº 380, Nova Corrente, CORRENTE / PI, CEP 64.980-000

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 7/2021 - DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 29 de outubro de 2021.

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PARA MONITORIAS DE DISCIPLINAS - IFPI/CAMPUS CORRENTE  -

 EDITAL 7/2021 - GDG/DG-CORRENTE/CACOR/IFPI, DE 20 DE OUTUBRO DE 2021

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí-Campus Corrente torna público o Resultado Preliminar da seleção de monitores das

disciplinas, referente ao EDITAL 7/2021 - DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 20 de Outubro de 2021.

MATRÍCULA DISCENTE
PONTUAÇÃO

TOTAL
DISCIPLINA SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

2019121TADS0016
Tailane de

França
Ribeiro

8,65
Programação
de Internet 2

Aprovado 1º LUGAR

2019121TGAM0027

Kalyne
Morgana
Alencar

Custódio

8.37
Met. da
Pesquisa
Científica

Aprovado 1º LUGAR

2020121LMAT0006

Maria
Isabella
Teixeira

Rodrigues

4,02
Met. da
Pesquisa
Científica

Desclassificado :
6.1 e 6.2 do edital.

Desclassificado.

2018121LMAT0011
Ana Paula

Souza
Lustosa

4.59
Met. da
Pesquisa
Científica

Desclassificado :
6.1 e 6.2 do edital.

Desclassificado.

2020121TGAM0015

Alessandra
Magalhães

de
Carvalho

9.6
Legislação
Ambiental.

Aprovado 1º LUGAR

2018121TGAM0031
Sabrina

Fernandes
Cunha

8.66
Legislação
Ambiental.

Aprovado 2º LUGAR

2020121TGAM0004
Ruanes da

Silva
Maciel

8.58
Legislação
Ambiental.

Classificado
Cadastro de

Reserva

2018121TGAM0017

Gabriela
Larissa da

Silva
Gomes

9.21 Ética Ambiental Aprovado    1º LUGAR

2018121TGAM0030

Tamires
farias
Pugas
Alves

8.49 Ética Ambiental Aprovado  2º LUGAR

2019121LFIS0009
Magnael
da Silva
Gomes

4,01 Estatística
Desclassificado :

6.1 e 6.2 do edital.
Desclassificado.

20121LFIS023
João

Pereira de
Araújo

3.88 Estatística
Desclassificado :

6.1 e 6.2 do edital
Desclassificado.

LAÉCIO BARROS DIAS

Diretor Geral do IFPI - Campus Corrente

ANAIAN ANTUNES BEMBEM

Diretora de Ensino do IFPI - Campus Corrente

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Laecio Barros DiasLaecio Barros Dias, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-CORRENT-CAMPUS CORRENTEDIRETOR GERAL - CD2 - DG-CORRENT-CAMPUS CORRENTE , em 29/10/2021 15:48:15.

Anaian Antunes BembemAnaian Antunes Bembem , DIRETOR - CD3 - DENS-CAMPUS CORRENTEDIRETOR - CD3 - DENS-CAMPUS CORRENTE , em 29/10/2021 15:44:58.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 29/10/2021. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

55062
0b8c48a0bd

	Documento assinado eletronicamente por: